TRƢỜNG CĐN NGHI SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /TB-HĐTD                Thanh Hóa, ngày  12 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự phỏng vấn

(vòng 2) trong kỳ tuyển dụng viên chức trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn

 theo số lƣợng đƣợc duyệt năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

 Thực hiện quy trình tuyển dụng viên chức theo quy định hiện hành, Hội

đồng tuyển dụng viên chức Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn thông báo triệu

tập những ngƣời đủ điều kiện tham gia sát hạch phỏng vấn (vòng 2) trong kỳ

tuyển dụng viên chức trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn theo số lƣợng đƣợc duyệt

năm 2024, cụ thể nhƣ sau:

Thời gian 02 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 15/02/2025. Trong đó:

1. Ngày 15/02/2025- Thứ Bảy (Bắt đầu từ 8h00)

1.1 Nội dung: Hƣớng dẫn quy chế và triển khai kế hoạch tổ chức phỏng vấn

sát hạch.

1.2 Địa điểm: Phòng họp Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn (Tiểu khu 4,

Phƣờng Hải Hòa, TX. Nghi Sơn, Thanh Hóa)

1.3 Thành phần:

- Hội đồng tuyển dụng, Ban Giám sát, các Ban giúp việc.

- Những ngƣời dự tuyển đủ điều kiện đƣợc tham dự sát hạch (vòng 2) đƣợc

phê duyệt tại Quyết định số 19/QĐ-CĐNNS ngày 12/02/2025 của Hiệu trƣởng

Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn.

2. Ngày 22/02/2025 (buổi sáng bắt đầu từ 7h30; buổi chiều bắt đầu từ 13h30 )

2.1. Nội dung: Thực hiện kiểm tra sát hạch đối với những ngƣời dự tuyển

bằng hình thức phỏng vấn trực tiếp.

2.2. Địa điểm: Phòng họp Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn (Tiểu khu 4,

Phƣờng Hải Hòa, TX. Nghi Sơn, Thanh Hóa).

2.3. Thành phần:

- Hội đồng tuyển dụng, Ban kiểm tra sát hạch, Ban Giám sát, các Ban giúp

việc và các tổ chức, cá nhân có liên quan.

- Những ngƣời dự tuyển đủ điều kiện đƣợc tham dự sát hạch (vòng 2).

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thành viên Hội đồng, các tập thể, cá

nhân đƣợc giao nhiệm vụ và những ngƣời dự tuyển đủ điều kiện tham dự kiểm tra

sát hạch (vòng 2) tham dự đúng thời gian, thành phần và địa điểm nếu trên./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Các Thành viên Hội đồng;

- Những ngƣời dự tuyển đủ điều kiện tham dự kiểm tra sát

hạch (vòng2);

- Lƣu HĐ;

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Phƣơng

TRƢỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ NGHI SƠN

DANH SÁCH

Những ngƣời dự tuyển viên chức Trƣờng Cao đẳng nghề Nghi Sơn đủ điều kiện  dự kiểm tra sát hạch (vòng 2)

(Ban hành kèm theo Quyết định số  19/QĐ-CĐNNS ngày 12/02/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn)

STT Họ và tên

Ngày

tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

HK đăng ký

thƣờng trú

(Xã, phƣờng,

huyện)

Trình

độ đào

tạo

Chuyên

ngành

đào tạo

Vị trí dự tuyển

Đối

tƣợng

ƣu tiên

Hợp

đồng

theo

Nghị

định

111/2022/

NĐ-CP

của

Chính

phủ

Ghi

chú

A. Vị trí Giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý thuyết hạng III (mã số V.09.02.03)

I. Giảng viên ngành Điện công nghiệp (07 ngƣời)

1 Nguyễn Quốc Anh  10/10/1981 Nam Kinh

P. Nguyên

Bình-TX. Nghi

Sơn

Thạc sĩ
Kỹ thuật

Điện

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

Con

bệnh

binh

2/3

2 Nguyễn Đức Toàn 25/03/1987 Nam Kinh
Thạch Bình-

Thạch Thành

Đại

học

Điện tự

động

hóa

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

3 Bùi Văn Huy  22/01/1988 Nam Mƣờng
P. Hải Hòa-

TX. Nghi Sơn

Đại

học

SP kỹ

thuật

(Công

nghệ

KT

Điện)

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

Dân

tộc

Mƣờng

4 Phạm Thị Gấm 15/03/1989 Nữ Kinh

P. Nguyên

Bình-TX. Nghi

Sơn

Đại

học

Công

nghệ

KT

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

Điện

5 Nguyễn Bá Quyết 14/5/1997 Nam Kinh
P. Hải Hòa-

TX. Nghi Sơn

Đại

học

KT

Điện-

Điện tử

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

6 Đinh Xuân Tùng 15/5/1994 Nam Kinh
P. Hải Hòa -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Hệ

thống

Điện

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

7 Ngô Ngọc Hoàng 16/10/1982 Nam Kinh
P. Hải Hòa-

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Công

nghệ

KT

Điều

khiển và

tự động

hóa

Giảng viên ngành Điện

công nghiệp

II. Giảng viên ngành Công nghệ Ô tô (03 ngƣời)

1 Phạm Văn Quang 19/4/1986 Nam Kinh
P. Xuân Lâm-

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Công

nghệ

KT Ô tô

Giảng viên ngành Công

nghệ Ô tô

Con

bệnh

binh

2/3

2 Lê Đăng Tặng 15/6/1983 Nam Kinh
P. Trúc Lâm -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Cơ khí

Ô tô

Giảng viên ngành Công

nghệ Ô tô

3 Ngô Văn Huy 10/9/1991 Nam Kinh
P. Hải Bình -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Công

nghệ

KT ô tô

Giảng viên ngành Công

nghệ Ô tô

III. Giảng viên ngành Công nghệ Hàn (01 ngƣời)

1 Lê Hoàng Thạch  18/6/1980 Nam Kinh

P Quảng

Thắng - TP.

Thanh Hóa

Đại

học

Công

nghệ

Hàn

Giảng viên ngành Công

nghệ Hàn

IV. Giảng viên ngành Công nghệ Thông tin (05 ngƣời)

1 Đỗ Thị Nhung  12/5/1985 Nữ Kinh
P. Hải Hòa -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Công

nghệ

thông tin

Giảng viên ngành Công

nghệ Thông tin

2 Lê Phi Thƣờng 03/8/1986 Nam Kinh P.Đông Vệ - Thạc Khoa học Giảng viên ngành Công

TP. Thanh Hóa sỹ Máy tính nghệ Thông tin

3 Chu Xuân Tình 10/7/1984 Nam Kinh

Xã Hoằng

Đông- Hoằng

Hóa

Thạc

sỹ

Khoa học

Máy tính

Giảng viên ngành Công

nghệ Thông tin

4 Hỗ Sĩ Anh  16/3/1986 Nam Kinh
Xã Ngọc Lĩnh-

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Công

nghệ

thông tin

Giảng viên ngành Công

nghệ Thông tin

5
Nguyễn Thị Thu

Hằng
11/10/1988 Nữ Kinh

P. Nguyên

Bình- TX.

Nghi Sơn

Đại

học

Tin học

ứng dụng

Giảng viên ngành Công

nghệ Thông tin

V. Giảng viên ngành Kế toán (05 ngƣời)

1 Đặng Chí Thọ 28/7/1983 Nam Kinh
P.Ngọc Khánh-

Ba Đình

Đại

học

Tài

chính-

Ngân

hàng

Giảng viên ngành Kế

toán

2 Lê Thị Hồng Sơn 29/7/1980 Nữ Kinh
P. Tân Sơn –

TP. Thanh Hóa

Thạc

sỹ
Kế toán

Giảng viên ngành Kế

toán

3 Chu Thị Tâm 20/10/1987 Nữ Kinh

Xã Hoằng

Đông- Hoằng

Hóa

Đại

học
Kế toán

Giảng viên ngành Kế

toán

Con

thƣơng

binh

1/4

4 Lê Thị Tiên 14/11/1993 Nữ Kinh
Xã Hoằng Lộc

- Hoằng Hóa

Đại

học
Kế toán

Giảng viên ngành Kế

toán

5 Trƣơng Thị Hƣờng 22/7/1987 Nữ Kinh
Xã Hoằng Phụ

- Hoằng Hóa

Đại

học
Kế toán

Giảng viên ngành Kế

toán

VI. Giảng viên ngành Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí (01 ngƣời)

1 Nguyễn Hữu Nam 20/02/1982 Nam Kinh

P. Nguyên

Bình- TX.

Nghi Sơn

Đại

học

Kỹ thuật

Nhiệt-

Lạnh

Giảng viên ngành Kỹ

thuật máy lạnh và điều

hòa không khí

VII. Giảng viên ngành May và thiết kế thời trang (02 ngƣời)

1 Lê Thị Xinh 02/4/1985 Nữ Kinh
P. Long Anh –

TP. Thanh Hóa

Đại

học

SPKT

May &

Thiết kế

thời

Giảng viên ngành May

và thiết kế thời trang

trang

2 Tô Lan Anh 22/9/1990 Nữ Kinh

P. Nguyên

Bình- TX.

Nghi Sơn

Đại

học

SPKT

Công

nghệ

May

Giảng viên ngành May

và thiết kế thời trang

VIII. Giảng viên môn Tiếng anh (01 ngƣời)

1 Nguyễn Sỹ Đức 26/3/1979 Nam Kinh
Xã Mai Lâm -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Tiếng

anh

Giảng viên môn Tiếng

anh

IX. Giảng viên Giáo dục thể chất (01 ngƣời)

1
Phạm Thị Phƣơng

Loan
20/3/1993 Nữ Kinh

Xã Tƣợng

Văn-Nông

Cống

Đại

học

Giáo

dục thể

chất

Giảng viên Giáo dục thể

chất

B. Giảng viên giáo dục nghề nghiệp thực hành hạng III ngành (mã số V.09.02.04)

I. Giảng viên ngành Kỹ thuật máy lạnh và điều hòa không khí   (02 ngƣời)

1 Nguyễn Hữu Long  16/7/1976  Nam Kinh

Xã Trƣờng

Lâm - TX.

Nghi Sơn

Cao

đẳng

Kỹ thuật

máy

lạnh &

điều hòa

không

khí

Giảng viên

ngành Kỹ thuật máy

lạnh và điều hòa không

khí  (mã số V.09.02.04)

2 Nguyễn Ngọc Cao 01/7/1994 Nam Kinh
P. Tĩnh Hải-

TX. Nghi Sơn

Cao

đẳng

Kỹ thuật

máy

lạnh &

điều hòa

không

khí

Giảng viên

ngành Kỹ thuật máy

lạnh và điều hòa không

khí  (mã số V.09.02.04)

II. Giảng viên ngành Công nghệ Ô tô (mã số V.09.02.04) (01 ngƣời)

1 Nguyễn Văn Duy  01/4/1984 Nam Kinh
P. Trúc Lâm-

TX. Nghi Sơn

Cao

đẳng

Công

nghệ Ô

tô

Giảng viên

ngành Công nghệ Ô tô

(mã số V.09.02.04)

C. Vị trí Giáo viên THPT hạng III (mã số V.07.05.15)

I. Giáo viên môn Ngữ văn (04 ngƣời)

1 Trần Thị Phƣơng 28/03/1982 Nữ  Kinh
P. Hải An -

TX. Nghi Sơn

Đại

học

Ngữ

Văn
Giáo viên môn Ngữ văn

2 Vi Thị Quang 01/10/2002 Nữ Thái
Quảng Nhân -

Quảng Xƣơng

Đại

học SP

Ngữ

Văn
Giáo viên môn Ngữ văn

Dân

tộc

Thái

3 Trần Thị Hƣơng  20/01/1985 Nữ  Kinh
P. Đông Lĩnh–

TP. Thanh Hóa

Đại

học SP

Ngữ

Văn
Giáo viên môn Ngữ văn

4 Nguyễn Thị Thu 24/01/2002 Nữ Thái
Xã Trung Lý-

Mƣờng Lát

Đại

học SP

Ngữ

Văn
Giáo viên môn Ngữ văn

Dân

tộc

Thái

II. Giáo viên môn Toán (04 ngƣời)

1 Nguyễn Quốc Sinh  25/5/1985 Nam Kinh

Xã Ia Dơk-

Đức Cơ-Gia

Lai

Đại

học SP
Toán Giáo viên môn Toán

2 Lê Đình Linh  24/02/1984 Nam Kinh
Đồng Tiến-

Triệu Sơn

Đại

học
Toán Giáo viên môn Toán

3 Nguyễn Thị Cúc 19/02/1987 Nữ  Kinh
Đồng Tâm-Hải

Nhân

Đại

học SP
Toán Giáo viên môn Toán

4 Lê Xuân Vững 05/10/1989 Nam Kinh
Mai Lâm - TX.

Nghi Sơn

Đại

học SP
Toán Giáo viên môn Toán

III. Giáo viên môn Hóa (01 ngƣời)

1 Lê Ngọc Mai  18/02/1986 Nữ  Kinh

P. Nguyên

Bình- TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Hóa học Giáo viên môn Hóa

IV. Giáo viên môn Địa lý (01 ngƣời)

1 Lê Thùy Trâm 24/5/1986 Nữ  Kinh
P. Hải Hòa -

TX. Nghi Sơn

Đại

học SP
Địa lý Giáo viên môn Địa lý

D. Vị trí chuyên môn dùng chung

I. Hành chính-Văn phòng (mã số 01.003) (02 ngƣời)

1 Hoàng Thị Thùy 28/02/1988 Nữ  Kinh
P. Hải Ninh –

TX. Nghi Sơn

Đại

học
Kế toán Hành chính-Văn phòng

2 Lê Thị Hƣơng 17/01/1987 Nữ  Kinh
Xuân Lâm-TX.

Nghi Sơn

Đại

học SP

Sinh

học
Hành chính-Văn phòng

II. Quản trị công sở (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Lê Thị Xuân 20/8/1993 Nữ  Kinh  P. Nguyên Đại Lịch sử Quản trị công sở

Bình- TX.

Nghi Sơn

học SP

III. Quản lý cơ sở vật chất trang thiết bị (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Nguyễn Hoài Sơn 08/11/1984 Nam  Kinh
Xuân Lâm-TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Tin học

Quản lý cơ sở vật chất

trang thiết bị

Con

thƣơng

binh

hạng 4/4

IV. Quản lý chƣơng trình giáo dục (mã số 01.003) (02 ngƣời)

1 Lê Thị Phƣơng 15/02/1986 Nữ  Kinh
Quảng Cát-TP.

Thanh Hóa

Đại

học
Ngữ văn

Quản lý chƣơng trình

giáo dục

2 Cao Anh Hoàng Sơn 13/4/1989 Nam  Kinh
Quảng Chính-

Quảng Xƣơng

Đại

học

Kỹ thuật

Điện-

Điện tử

và Viễn

thông

Quản lý chƣơng trình

giáo dục

Con

thƣơng

binh 3/4

V. Quản lý thi và Văn bằng chứng chỉ (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Hoàng Thị Dung 02/3/1983 Nữ  Kinh

P. Nguyên

Bình- TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Lịch sử

Quản lý thi và Văn bằng

chứng chỉ

Con

thƣơng

binh 4/4

VI.  Quản lý ngƣời học (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Phạm Thị Tâm 27/7/1981 Nữ  Kinh
Hải Nhân-TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Lịch sử Quản lý ngƣời học

VII. Truyền thông (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Lê Văn Thế  13/7/1987 Nam  Kinh
Ngọc Lĩnh-TX.

Nghi Sơn

Đại

học

Kỹ thuật

môi

trƣờng

đô thị

Truyền thông

VIII.  Tƣ vấn viên dịch vụ việc làm (mã số 01.003) (01 ngƣời)

1 Trần Thị Thủy  03/4/1986 Nữ  Kinh
Ninh Hải-TX.

Nghi Sơn

Đại

học SP
Hóa học

Tƣ vấn viên dịch vụ

việc làm

IX. Y tế học đƣờng (mã số V.08.05.13) (01 ngƣời)

1  Nguyễn Thị Thúy  28/02/1989 Nữ  Kinh
P. Hải Hòa -

TX. Nghi Sơn

Cao

đẳng

Điều

dƣỡng
Y tế học đƣờng

X. Kế toán viên hạng III (mã số V.06.031) (02 ngƣời)

1  Nguyễn Kim Chi  08/12/1987 Nữ  Kinh
Ninh Hải-TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Kế toán  Kế toán viên

Con

thƣơmg

binh 3/4

2 Nguyễn Thị Hậu 16/3/1994 Nữ  Kinh
Ninh Hải-TX.

Nghi Sơn

Đại

học
Kế toán  Kế toán viên

XI. Thủ quỹ (mã số V.01.003) (01 ngƣời)

1 Nguyễn Thị Hƣơng  01/5/1984 Nữ  Kinh
Tân Trƣờng -

TX Nghi Sơn

Đại

học
Kế toán  Thủ quỹ

		phuongnh@cdns.edu.vn
	2025-02-13T11:19:52+0700

		caodangnghison@cdns.edu.vn
	2025-02-13T14:36:46+0700

		2025-02-13T14:37:31+0700

		caodangnghison@cdns.edu.vn
	2025-02-13T14:37:52+0700